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MUNICIPIO DE CHANKOM ASEY ver 3.10
ESTADO DE YUCATAN

MAYCR AUXILIAR.- 5241-08-4410 Ayudas sociales a persenas - Salud y Bienestar Sogial - Ayudas Sociale
PERIODQ: DEL 1/4/2013 AL 30/4/2013

CUENTA NOMBRE DE LA CUENTA SALDO INICIAL
FECHA POLIZA  CONCEPTO DEL MOVIMIENTO DEBE HABER SALDO
5241-06-4410  Ayudas sociales a personas - Salud y Bienestar Social - Ayudas Sociale Saldo Inicial:  246157.84
05042013 E00148 TIBURCIO CHI DZUL 350.00 246,507.84
05/04/2013  E00148 JUSTINO CHAY NOH 800.00 247,307.84
05/04/2013  E00148 ALEJANDRA CAAMAL 350.00 247,657.84
05/04/213  E00148 VICENTE CANUL CAAMAL 350.00 248,007.84
0510472013 E00148 CEFERINA CANUL. 300.00 248,307.84
05/04/2013  E00148 MAXIMO CASTRO 450.00 248,757.84
0540472013  E00148 PATRICIO CAAMAL 800.00 249,557.84
05/04/2013  E00148 MARCIAL NOH 300.00 249,857.84
05/04/2013  E00148 JOSUE NARVAEZ 400.00 250,257.84
05/04/2013  E00148 WILLIAM NOH 700.00 250,957.84
05/04/2013  E00148 DECIDERIO CEN UC 300.00 251,257.84
05/04/2013  EQ0148 JULIA CEN UC 300.00 251,557.84
0510412013 E00148 DANIEL ALCOCER 450,00 252,007 .84
051042013 E00148 ANATOLIA CAAMAL 500.00 252,507 84
05/04/2013  E00148 PEDRO DZiB 406.56 252,814.4D
05/04/2013  E00148 LIBORIO CAAMAL 737.04 25365144
0510412013 E00148 VALERIO DZUL 233.22 253,884.66
0500472013  E00148 DIONICIA DZUL 600.00 254,484 66
05/04/2013  E00148 ANTONIO MIS MCO 590.00 255,074.66
05/0472013  E00148 ELSY MARIA XOOL HU 1,071.55 256,146.21
0510472013 EQ0148 TOMAS PECH 550.00 256,696.21
05/04/2013  EQ0148 ANTONIO BATUN Y BATUN §60.00 257,266.21
0510412013 E00148 ANTONIO TUN DZUL 384.00 257,640.21
05/04/2013  E00148 ELSI TUN X0OL 798.32 258,438.53
0510412013 E00148 EFREN PCOT KUMUL 590.00 259,028.53
05/04/12013  E00148 SEBASTIANA CHUG 657.64 259,686.17
0510472013 E00148 LUISA CEN §00.00 260,186.17
0510412013 E00148 FACUNDO BALAM 300.00 260,486.17
0500412013 E00148 GERVACIA PERERA NCH 1,498.81 261,984.98
05/04/2013  E00148 NICODEMO UN NAH 890.00 262,874.98
05/04/2013  E00148 F-9556 MATERIALES Y TRITUADOS 6,084.00 268,958.98
0500412013 E00148 R-11786 CABRERA VICTOR 600.00 269,556.98
051042013  E00148 R-8163 MARCO BERNES 600.00 270,158.98
05/04/2013  E00148 R-2750 EDUARDO KUYOC 300.00 270,458.98
0510472013 E00148 FARMAGIAS DEL BAZAR 308.72 270,767.70
05/04/2013  E00152 JOSUE DZUL 650.00 271,417.70
05/04/2013  E00152 HERIBERTO ALCOCER 400.00 271,817.70
05/04/2013  E00152 SEBASTIANA CHUC 350.00 272,167.70
05/04/2013  E00152 VALENTIN BATUN 500.00 272,667.70
05/04/2013  ED0152 SILVINO NOH 550.00 273.217.70
0510412013 E00152 BERTA CEN 350.00 273,567.70
050412013  E00152 ALFONSO CAAMAL 400.00 273,967.70
05/04/2013  EQD152 TEODORO YAM CANUL 400.00 274,367.70
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MUNICIPIO DE CHANKOM ASEY ver 3.10
ESTADO DE YUCATAN

MAYOR AUXILIAR.- 5241-06-4410 Ayudas sociales a personas - Salud y Bienestar Social - Ayudas Sociale
PERIOCDO: DEL 1/4/2013 AL 30/4/2013

CUENTA NOMBRE DE LA CUENTA SALDO INICIAL
FECHA POLIZA CONCEPTO DEL MOVIMIENTO DEBE HABER SALDO
05/04/2013  E00152 LUIS FERNANDO 400.00 274.767.70
05/04/2013  E0Q152 MARIA UC 650.00 275417.70
05/04/2013  E00152 MARIA UC 400.00 275817.70
05/04/2013  E00152 JOSE ELICED CANUL 400.00 276,217.70
06/04/2013  E0D152 GERVASI|A PERERA 350.00 276,567.70
06/104/2013  EO152 MARIA FLORENTINA CANUL 300.00 276,867.70
05/04/2013  E00152 JULIETA YAM 400.00 277,267.70
05/04/2013  ED0152 AGUSTINA CEN 400,00 277.667.70
050472013 E00152 LEONIDES CAAMAL 350.00 278,017.70
051042013  E00152 EBELIN MAS 500.00 278.517.70
05/04/2013  E00152 DESIDERA CHUC 400.00 27891770
05/04/2013  £00152 SILVINA TEH 450.00 278,367.70
05404/2013  E00152 LIBORIO CAAMAL 550.00 27891770
050472013  E00152 ROBERTO BALAM 500.00 280,417.7¢
05R04/2013  EO00152 RAMONA BALAM 300.00 280,717.70
0504/213  E00152 MARCELINA CHUC 300.00 281,017.70
050472013 EO0M52 MARIA SALAZAR 550.00 281,567.70
05/04/2013  EQ0152 JOSE CHUC 750.00 2821770
050472013 E0D152 LEONIDES CAAMAL 350.00 282,667.70

| 050472013 E0D152 SILYINA TEH 450.00 283,117.70
05/04/2013  E00152 JOSE GASPAR 750.00 283,867.70
05/04:2013  E00152 BESIDERIA CHUC 400.00 284,267.70
0510472013  E00152 MARIA TRINIDAD 400.00 284,667.70
0510472013  E00152 AGUSTINA MOO 350.00 285,017.70
05/04/2013  E00152 VALERIO NOH 350.00 285,367.70
06/04/2013  E£00152 MAURIO NOH 400.00 285,767.70
15/04/2M3  ECD161 BACILIA TUN 800.00 286,567.70
1510472013  ECO161 RICARDO NOH 850.00 287 417.70
150472013 EQ0161 ARMANDO CAAMAL 750.00 2088,167.70
18/04/2013  EX0161 ELADIA NOH 700.00 288,867.70
160472013 E00161 IGNACIO KUYOC 700.00 288,567.70
1510422013 E00161 FACUNDO BALAM 400.00 288,967.70
1604/2013  E00161 MAURC MOOH 500.00 290,467.70
15042013 EOD161 MARIA NOH 700.00 251,167.70
15/04/2013  E00161 RAMONA BALAM 700.00 291,867.70
150412013 EO0M61 RAMONA BALAM 700.00 292,567.70
150472013 E0D161 EVOLIO PECH 750.00 293317.70
15/04/2013  E00161 PATRICIO CAAMAL 760.00 294,067.70
15/04/2013  E00M61 MARIA AKE 650.00 294,717.70
1504/2013  EOCM61 NICANORA CEN 350.00 295,067.70
160412013  E0D161 BENITA CANLIL 406,00 205,467.70
15/04/2013  E00161 CEFERINA CANUL 400,00 295,867.70
1500412012 EQ0161 AGUSTINA UN 1,000.00 296,867.70
150412013 E00161 AMALIA CAAMAL 750.00 207617.70
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MUNICIPIO DE CHANKOM
ESTADO DE YUCATAN

MAYOR AUXILIAR.- 5241-08-4410 Ayudas sociales a personas - Salud y Bienestar Social - Ayudas Sociale
PERIODO: DEL 1/4/2013 AL 307412013

ASEY ver 3.10

CUENTA NOMBRE DE LA CUENTA SALDO INIGIAL
FECHA POLIZA CONCEPTO DEL MOVIMIENTO DEBE HABER SALDO
15/04/2013  E00169 GREGORIO BALAM 550.00 298,167.70
15/04/2013  EO0161 ANTONIO CHUC 300.00 298,467.70
15/04/2013  EOD154 BACILIA CAAMAL 500.00 298,967.70
15/04/2013  E00181 ANTONIA HERNANDEZ 750.00 299,717.70
15/04/2013  ED0161 OLEGARIO DZUL 700.00 300,417.70
1510412013 EDMSY MALRICIC NCH 350.00 300,767.70
15/04/2013  EOC1586 R-19248 JOSE GERARDC 300.00 301,067.70
1510412013 EO0166 F-3092 TERESA DE JESUS ALCOCER 993.00 302,060.70
15/04/2013  E0D166 N-0679 NELLY PATRICIA 550.00 302,610.70
1510412013 E00166 R-24611 JOSE FRANCISCO 500.00 303,110.70
15/04/2013  E0D168 R-WILLIAM PEREZ 350.00 303,460.70
15/04/2013  E00168 R-6039 WILLIAM PEREZ 335.00 303,785.70
15/04/2013  E00166 F-684 HOSPITAL REGIONAL 437.00 304,232.70
150412013 ECO166 F-732 MARIA LUISA GUZMAN 730.00 304,962.70
15/0412013  E00166 F-17440 FARMACIAS BAZAR 165.68 305,128.38
151042013 E00166 R-275% EDUARDO KUYOC 450.00 305,578.38
15/04/2013  EQ0166 WILLIAM PEREZ 611.00 306,189.38
15/04/2013  E00166 WILLIAM PEREZ 458.00 306,647.38
15/04/2013  E00166 N-28167 JACINTO JESUS 262.00 306,909.38
150412013 E00166 F-5846 MEDICAMENTOS POPULARES 1,020.92 307,930.30
150402013 EQ0166 F-2355 JOEL BALAM 454,55 308,393.85
15042013  E00166 R-671 ERNESTO YAZQUEZ 400.00 308,793.85
15/04/2013  ED0166 F-837538 FARMACIAS COMERCIO 175.70 308,969.55
15/04/2013  EQ0166 F-H-330 HOSPITAL REGIONAL 77.00 309,046.55
1510412013 E00166 F-9652 BEATRIZ DEL SOCORRO MENDOZA 275.45 309,322.00
15/D4/2013  E00166 F-5973 MEDICAMENTOS POPULARES 27162 309,593.62
15/04/2013  E00166 F-2783 FARMACIAS YZA 259.86 309,853.48
15/04/2013  E00166 R-4151 VICTOR ARJONA 300.00 310,153.48
1510412013 E00166 F-2528 JULIAN DAVID 523.99 310,677.47
15/04/2013  EQD166 COMERCIALIZADORA FARMACEUTICA 221.70 310,898.17
15/04/2013  E00M66 F-2391 JOEL BALAM 528.31 311,427 .48
150412013  EQ0166 R6042 WILLIAM PEREZ 480.00 311,907 48
15/0412013  E00166 R-24659 JOSE DIAZ 600.00 312,507.48
15/0472013  E00166 R-6041 WILLIAM PEREZ 810.00 313,317.48
15/04/2013  EQ0166 R-6048 WILLIAM PEREZ 580.00 313,897.48
15/04/2013  EQ0166 F-2114 BENEFACTORA MISION 493.00 314,390.48
15/04/2013  E00166 F-2115 BENEFACTORA 872.00 315,262.48
1500412013 E00166 R-742 MARIA GUZMAN 380.00 315,642.48
15/0412013  E00166 F-173 NIMROD BRICENO 439.85 316,082.33
150412013  EQ0166 F-41331 LEYD! TUN 300.00 316,382.33
15/04/2013  EQ0166 F-6221 MEDICAMENTOS OPULARES 21534 316,597 67
150412013 E0D166 F-5988 MEDICAMENTOS POPULARES 363,97 316,961.64
1510412013 E00166 R-6046 WILLIAM PEREZ 300.00 317,261.64
15/04/2013  E00168 F-2395 JOEL BALAM 366,25 317,627.89
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MUNICIPIO DE CHANKOM
ESTADO DE YUCATAN

MAYOR AUXILIAR.- 5241-06-4410 Ayudas sociales a personas - Salud y Bienestar Social - Ayudas Scciale
PERIODO: DEL 1/4/2013 AL 30/4/2013

ASEY ver 3.10

CUENTA NOMBRE DE LA CUENTA SALDO INICIAL
FECHA POLIZA CONCEPTO DEL MOVIMIENTO DEBE HABER SALDO
15/04/2013  E0O168 F-1308 MARCELINA NOH 215.00 317,842.89
15/04/2013  E00166 HERMINIC UC 26150 318,104.38
15/04/2013  E00166 R-1023 ANTONIO ENRIQUE 300.00 318,404.39
151042013 E0D156 3065 JOSE HERNANDEZ MELO 450.00 318,854.39
15/04/2013  E00165 F-17841 FARMACIAS BAZAR 295.26 319,149.65
15/04/2013  E00166 R-5038 WILLIAM PEREZ 590.00 319,739.65
15/04/2013  E00166 F-5069 MEDICAMENTOS POPULARES 206.40 319,046.05
1510472013 EO0166 INSTITUTO ALEMAN 600.00 320,546.05
1510412013 E00166 R-11828 CABRERA VICTOR 800.00 321,346,05
1500412013 E00166 R-6047 WILLIAM PEREZ 950.00 322,296.05
15/04/2013  E0O0166 F-172 NIMROM BRICENO 307.10 322,603.15
1510472013 E00166 F-561 NELLY PATRICIA ABAM 1,970.00 324,573.15
1500412013 E00166 F-2393 JOEL BALAM 453.46 325,026.61
15/0412013  E00%66 R-6043 WILLIAM PEREZ 872.00 325,898.61
15/04/2013  E00166 F-6112 MEDICAMENTOS POPULARES 261 60 326,160.11
15/04/2013  E00166 R-5044 WILLIAM PEREZ 450.00 326,610.11
1500472013 E00166 R-8819 HERVE CABRERA 500.00 327,110.11
15/04/2013  E00166 C-9220 COMERCIALIZADORA FARMACEUTICA 630.95 327,741.06
15/04/2013  E00166 FARMACIAS DEL AHORRO 63095 328,372.01

TOTAL: 82,214.17 328,372.0
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